Разъяснения на вопросы Участника
Вопрос № 1:
На какие услуги будет заключаться договор по результатам объявленной Вами процедыры?
Ответ:
Предметом закупки являются работы по поверке (калибровке) средств измерений, аттестации испытательного оборудования и актуализации нормативно-технической документации (НТД).
Вопрос № 2:
Являются ли копии ГОСТ, актуализация которых предусмотрена техническим заданием, официальными компаниями?.
Ответ:
Копии ГОСТ, предназначенные для актуализации, являются официальными копиями;
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